Comité Officiel des Fêtes de Labège

Rue de la Croix Rose - 31670 Labège 2: 05.62.24.49.69 - E-mail : cof.labege@wanadoo.fr

Règlement du vide grenier 2021

- Article 1 : Chaque exposant doit s'inscrire au préalable à l'aide du formulaire au plus tard avant le mercredi 01
- SEPTEMBRE.
- Article 2: L'arrivée de l'exposant reste à sa convenance entre 6h30 et 8H; le vide grenier débute à 8H30 et se termine à 17H pour les visiteurs.

Aucun départ ne sera autorisé avant 17H pour raison de sécurité.

- <u>Article 3</u>: Chaque Exposant est responsable de son stand ; en cas de perte ou de vol, le Comité des Fêtes décline toutes responsabilités.
- <u>Article 4</u>: Une participation par emplacement de 3 mètres est demandée. 9€ pour les Labégeois 12€ pour les extérieurs. Le nombre d'emplacement est limité à 3 par personne (9 mètres) et un seul véhicule.
- Article 5: Le paiement s'effectue en espèces ou par cheque, à l'ordre du « Comité des Fêtes », à envoyer avec le bulletin d'inscription a l'adresse suivante :

Comité des Fêtes de Labege Rue de la croix Rose 31670 LABEGE

JOINDRE OBLIGATOIREMENT UNE PHOTOCOPIE RECTO /VERSO DE LA CARTE D'IDENTITE, LE BULLETIN D'INSCRIPTION AVEC LE PAIEMENT ET UN JUSTIFICATIF DE DOMICILE POUR LES LABEGEOIS.

- Article 6: L'inscription sera validée dés réception du dossier complet (voir écriture en rouge).
- Article 7: Le Comité des Fêtes se réserve le droit d'annuler ou non la manifestation pour cause d'intempéries.
- Article 8 : En raison des frais engagés aucune annulation ne pourra être remboursée.
- Article 9: Chaque exposant s'engage à laisser son emplacement propre, en fin de journée, comme il l'a trouvé :

VEUILLEZ NE PAS LAISSEZ DE DECHETS

Le vide grenier peut être annulé au regard de la situation sanitaire

X			
BULLETIN D'INSCRIPTION : date limite d'inscription mercredi 01 septembre 2021			
	À ramener au Comité des fêtes ou en mairie rue de la croix rose 31670 LABEGE		
	DEMANDE D'EMPLACEMENT	N /D /	

DEMANDE D'EMPLACEMENT	Nom / Prénom
VIDE GRENIER	
Dimanche 05 septembre 2021	
8H30 - 17H	Mail
Emplacement de 3 mètres :	Tél.
→ pour les Labégeois : 9 €	Nbre places Montant€ chèque (COF) □ espèces □
→ pour les non Labégeois : 12 €	C.I recto/verso □ ou Passeport □ Justificatif de domicile □
pour les non Labegeois . 12 e	Restauration et buvette sur place

" Je soussigné atteste sur l'honneur n'avoir pas participé à plus de 2 autres manifestations de même nature au cours de l'année civile"

Signature du présent règlement, précédée de la mention "Lu et approuvé"